CLÁUSULA SEGUNDA 

PRAZO 

O objeto do presente deve ser entregue na secretaria da Câmara até o dia 29 de 

fevereiro de 2016. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços  o valor de 

R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais) 

CLÁUSULA QUARTA 

RESCISÃO 

A CÂMARA MUNICIPAL poderá rescindir o presente Contrato, independentemente 

de interpelação judicial, na oportunidade que julgar necessário,  não respondendo perante o 

Contratado pela rescisão provocada.